ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

              MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ATA DE SORTEIO PÚBLICO DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 195/2025

Aos seis dias do mês de agosto de dois mil e vinte cinco, na auditório localizado no terceiro

andar do Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, às quinze horas, reuniram-se os

membros da Comissão responsável pelos Processos Seletivos, para a realização do ato público

de sorteio de classificação, conforme estipulado no item 07 (sete) do Edital de Processo

Seletivo Simplificado nº 195/2025, visando a contratação temporária para a função de

Educador Multimeios, que especifica, uma vez que verificada a ocorrência de empate.

Às quinze horas, após as explicações sobre o funcionamento do sorteio, os presentes

verificaram os nomes nos itens a serem sorteados, confirmando o nome de todos os

candidatos que encontram-se em situação de empate, cujas folhas foram cortadas e dobradas

no ato. Procedeu-se o ato do sorteio, na presença dos presentes que abaixo assinam, têm-se

como classificação final para divulgação:

CARGO: Educador Multimeios

Inscrição NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

07 Patrícia Fontoura 80 1º

40 Adriana de Mattos Sobrinho 80 2º

69 Rosimar Maria de Barcelos 80 3º

17 Rosimeri Ries 80 4º

55 Denise Luiza Jung Wingert Lange 80 5º

84 Rafaela Cezar 80 6º

75 Luana Diel Alves 80 7º

20 Eliziane de Aguiar 80 8º

27 Ketelin Bastos 80 9º

91 Tatiana Haubert 80 10º

70 Carla Jozyane da Silva 80 11º

102 Júlia Afonso 60 12º

67 Bruna Caroline Brandão Martins 60 13º

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

         ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

              MUNICÍPIO DE IGREJINHA

64 Catiele Lino de Souza 60 14º

109 Thais Nunes Vargas 60 15º

100 Daiane de Sá dos Santos 60 16º

79 Raquel Vieira Cruz 60 17º

12 Lidiane Santos da Silva 60 18º

01 Kamila Aline Hartk 60 19º

63 Karen Mariele Larre Rodrigues 60 20º

90 Luana Ribeiro Michaelsen 60 21º

42 Miriane Muniz de Almeida 60 22º

88 Jean Patrick Vancini da Silva 60 23º

36 Isadora Bublitz Spaniol 60 24º

95 Marizete Sabino da Silva 60 25º

02 Isadora Pinto Mayer Postal 60 26º

30 Taina Coelho Ribeiro 60 27º

72 Dirce Elene Willig 60 28º

08 Angelita Mariana Homem 60 29º

74 Amanda Suelen Kehl 60 30º

106 Vanusa Sefstron Finger 60 31º

76 Patrícia Suelen David Machado 60 32º

29 Jenifer Isamara Muller 60 33º

45 Francieli Terezinha Alessi 60 34º

73 Bruna Rafaela Rodrigues da Silva 60 35º

14 Dulcinéia Moraes de Moura 60 36º

65 Bruna Carolina Moreira Andrioli 60 37º

59 Taís Vaciele Roberto Michaelsen 60 38º

57 Cleide Daiana Kohlrausch de Leão 60 39º

35 Vanessa Mapelli
 60 40º

28 Lisiane da Silva 60 41º

03 D’juliane Fernanda Ferreira Prux 60 42º

16 Jéssica Rosa da Silva 60 43º

19 Lia Joice Galhardo da Silva 60 44º

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

         ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

              MUNICÍPIO DE IGREJINHA

22 Jonas Rafael Pizzi Borges da Silva 60 45º

52 Carine de Ávila Pereira 60 46º

24 Adriana Taís de Almeida 60 47º

61 Pamela Amanda Alba 60 48º

49 Andréia Alessandra de Lemos 60 49º

66 Cristiane Engelmann 60 50º

26 Joice Ponath Kroetz 60 51º

58 Jéssica Fernanda da Silva Previdi 60 52º

101 Marclei Henkel 60 53º

09 Gislaine Aline Norberto 60 54º

18 Andrieli Pereira Nugent 60 55º

47 Suzane Morais Barboza 60 56º

93 Gislaine da Silva Griffante 60 57º

77 Jéssica Angélica Schilling 60 58º

50 Andriele Valeska da Silva Prado 60 59º

43 Ana Paula Rodrigues Tavares 60 60º

54 Giovana Oliveira da Silveira Correa
 60 61º

06 Elisandra da Silva Mendes 60 62º

92 Aline Bueno Franco 60 63º

97 Antonia Rafaela da Silva 60 64º

41 Maico Gutierre de Souza Freiberger 60 65º

48 Leni Lino de Souza 60 66º

15 Erica Oliveira de Souza 60 67º

38 Franciele Caroline Grafen Correia Guimarães 60 68º

05 Andressa Mariana Hugentobler Brentano 60 69º

51 Letícia de Souza Kruger 50 70º

25 Andressa Libano dos Santos 50 71º

11 Sandra Helena dos Santos Rothmann 50 72º

94 Tamires Isquievon dos Santos 50 73º

85 Andreia de Moura Martins 50 74º

107 Rosana Aparecida Alves 50 75º

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

         ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

              MUNICÍPIO DE IGREJINHA

44 Alice Cecilia Fischer 40 76º

56 Letícia Monichara do Nascimento Kuhn 40 77º

105 Andréa Cavallin Jungton 40 78º

37 Bruna Francieli da Silva Szulczewski 40 79º

39 Danielle Melo Pereira 40 80º

89 Ana Paula Pinheiro 40 81º

78 Silvana da Silva Ramos 40 82º

108 Débora de Matos dos Santos 40 83º

96 Gláucia Araújo Souza 40 84º

31 Andreia Regina da Rosa de Oliveira 40 85º

98 Josiane Juliana Wilbert Adams 40 86º

81 Anaí Fridrich Feiten 40 87º

13 Leonice Maidana Paulus 40 88º

10 Ivone Fuhr 40 89º

103 Jessica Caroline Nascimento da Silva 40 90º

60 Géssica Samanta da Rosa 30 91º

99 Sônia Regina Neves 30 92º

34 Carla Camargo Simões 30 93º

87 Claudinéia de Araujo 20 94º

23 Glaucia Bartira Kaiser 20 95º

32 Daniele Luana Petzinger Felles 20 96º

82 Amanda Lemos Kohlrausch 20 97º

53 Jociliane de Cristo 20 98º

86 Bianca Aparecida Schunck 20 99º

83 Maria Lúcia Bernardo da Silveira 0 100º

33 Regina Rodrigues da Rosa 0 101º

04 Angélica dos Santos Angler 0 102º

68 Rosângela Müller 0 103º

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

         ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

              MUNICÍPIO DE IGREJINHA

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião às Dezesseis horas e eu, Cristiane Denise

Becker, Assistente Administrativa, lotada no Gabinete do Prefeito, lavrei a presente ata que,

em testemunho da verdade, segue assinada por mim e por todos os presentes.

Igrejinha, 06 de Agosto de 2025.

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS